(19) 2147483647 (19) 991302747 (19) 994458678 carlos.emanuel@gmail.com

BRADESCO

0329-8 CC 34620-9

Manoel Carlos Tavares da Silva 115.480.568-98

Manoel Carlos Tavares da Silva

Volvo/fh-12 380 4x2t Volvo Fh-12 380 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVA4CMA84E706410 2004/2004

KAC8B56 838562310 R$ 143.982,00

Cento e quarenta e três mil e novecentos e oitenta e dois reais 516010-3

EVOLUTRANS TRANSPORTES E LOGISTICA EIREL

Randon/sr Gr Tr CARGA SEMI-REBOQUE Azul

9ADG12430RM104408 1994/1994

BWH7F99 00618943188 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Araras 02 Fevereiro 2022

Adesão       

R$ 193.982,00 R$ 843,96 Dia 10 - (30 Dias)